

Dnia 15 października nasi uczniowie brali udział w I Konkursie Piosenki Rosyjskiej organizowanym przez Instytut Filologii Słowiańskiej UMCS w Lublinie oraz Centrum Języka i Kultury Rosyjskiej UMCS. Konkurs odbywał się w Instytucie Filologii Słowiańskiej w Lublinie. Przebiegał w kilku kategoriach: występ solowy, duet, zespół z uwzględnieniem gatunku muzycznego. W jury konkursu zasiadały: dr Alina Orłowska – przewodnicząca, dr Teresa Giedz-Topolewska i dr Swietłana Szaszkowa. Nagrody dla uczestników ufundował Dziekan Wydziału Humanistycznego, Lubelskie Kuratorium Oświaty oraz Centrum Języka i Kultury Rosyjskiej UMCS.

W występach solowych, duetach i zespołach wystąpiło ponad 40-u uczniów, przede wszystkim licealistów, ale byli wśród uczestników i gimnazjaliści. W przygotowania uczniów do występu zaangażowało się 15 nauczycieli ze szkół patronackich (Lublin, Biłgoraj, Chełm, Świdnik, Lubartów, Wola Uhruska, Wisznice). Naszych uczniów przygotowywały panie: mgr Barbara Borowy i mgr Krystyna Małysz.

Miło nam poinformować, że nagrodzeni zostali następujący uczniowie naszej szkoły: w kategorii Duet, zespół – piosenka pop, rock, piosenka ludowa



**I miejsce zajęły: Karolina Kawęcka, Martyna Szeniak, Ewelina Zwolak** z piosenką *Берёзы* (*Любэ*), Opiekun: mgr Barbara Borowy.

**II miejsce zajęli: Justyna Braniewska, Michalina Garbacka, Mateusz Skrok** z piosenką *„Всё равно солнце или дождь”* (*musical „Metro”, Teona Dolnikowa i Swietłana Swietlikowa*), Opiekun: mgr Barbara Borowy.



**III miejsce zajęli: Kamil Mach, Paweł Mielech, Kasjan Kucharski** z piosenką *„А я только с мороза”* (*Верка Сердючка*), Opiekun mgr Krystyna Małysz.



W kategorii Występ solowy – piosenka pop

**II miejsce zajęła Magdalena Krzeszycha** z piosenką „*Moï pai*” (*Максим*), Opiekun mgr Barbara Borowy

W konkursie brali również udział: Angelika Macioch, Iłona Matuszak, Kinga Kulanin, Sylwia Polak, Marta Kołodziejczyk, Agnieszka Paczos, Michał Fedec i Aleksandra Zań.

Wszyscy uczniowie oprócz gromkich braw otrzymali dyplomy uczestnictwa.

